SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT GIA ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI

CUỘC THI KHOA HỌC KĨ THUẬT CẤP TRƯỜNG

LẦN VIII - NĂM 2019

Kính gửi : Ban tổ chức cuộc thi Khoa học kĩ thuật trường THPT Gia Định

1. Ho ̣và tên: ......................................................................................... Lớp:  ...........................

Sinh ngày:.......................................... Nơi sinh: ....................................................................  Điện

thoại: .................................................. Email: ........................................................................

2. Ho ̣và tên: ......................................................................................... Lớp:  ...........................

Sinh ngày:.......................................... Nơi sinh: ....................................................................

Điện thoại: ......................................... Email: ........................................................................

Em xin đăng ký dự án Khoa học kĩ thuật cấp trường như sau:

Tên dự án:  ..................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................

Lĩnh vực nghiên cứu[1]: ..............................................................................................................

Trình độ tiếng Anh của bản thân: ................................................................................................

Có muốn tham gia cuộc thi quốc tế về KHKT:  có                          không

Giáo viên hướng dẫn[2]:  ................................................................ Tổ chuyên môn: ..................

Điện thoại: .............................................. Email: .........................................................................

Người bảo trợ (nếu có):  .............................................................................................................

Điện thoại:  ............................................. Email:  ........................................................................

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…năm 20…

 Ý kiến Người hướng dẫn Người đăng ký đề tài Người đăng ký đề tài

 (Ký, ghi rõ họ và tên) (Ký, ghi rõ họ và tên)  (Ký, ghi rõ họ và tên)

Học sinh nộp phiếu đăng ký cho cô Nguyễn Ngọc Khánh Vân (0937234599) hoặc thầy

Nguyễn Minh Trung (0352.877.076) từ ngày 01/05/2019 đến ngày 01/10/2019.

[1] Lĩnh vực nghiên cứu: Theo 22 lĩnh vực của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định. Học sinh xem thêm trong kế hoạch

chi tiết của cuộc thi.
[2] Ghi rõ học vị của giáo viên hướng dẫn:

- Học vị thạc sĩ: ThS

- Học vị tiến sĩ: TS

DANH SÁCH GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

STT HỌ VÀ TÊN GIÁO VIÊN SỐ ĐIỆN THOẠI LĨNH VỰC NGHIÊN CỨU

1 Nguyễn Đức Thân Thành 0903.615.901
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

2 Hoàng Thúc Lâm 0793.693.581
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

3 Phạm Thanh Loan 0909.024.012
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

4 Trần Phùng Bính 0904.407.037
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

5 Tô Lâm Viễn Khoa 0919.102.002
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

6 Trần Đình Bảo Trân 0993.182.514
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

7 Nguyễn Thị Thanh Tâm 0989.599.809
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

8 Trần Thanh Phong 0902.635.622
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

9 Phạm Hoàng Đạo 0909.758.429
Phần mềm- Hệ thống nhúng - Robot thông

minh,…

10 Nguyễn Ngọc Khánh Vân 0937.234.599 Hóa - Hóa sinh - Y sinh và sức khỏe

11 Nguyễn Minh Trung 0352.877.076 Hóa - Hóa sinh - Y sinh và sức khỏe

12 Phạm Minh Trường 0902.624.177 Hóa - Hóa sinh - Y sinh và sức khỏe

13 Trần Thị Phương Thảo 0983.281.113 Hóa - Hóa sinh - Y sinh và sức khỏe

14 Trần Thế Sang 0906.678.269 Hóa - Hóa sinh - Y sinh và sức khỏe

15 Phạm Ngọc Hiển 0932.010.056 Hóa - Hóa sinh - Y sinh và sức khỏe

16 Lý Thị Minh Tâm 0933.110.728 Hóa - Hóa sinh - Y sinh và sức khỏe

17 Ngô Thị Hoài Diễm 0377.487.646 Hóa sinh - Sinh - Y sinh và sức khỏe

18 Cao Hoài Đức 0834.501.020 Hóa sinh - Sinh - Y sinh và sức khỏe

19 Lê Công Ký 0985.513.187 Khoa học xã hội và hành vi

20 Ngô Hồ Minh Ngọc 0932.086.488 Khoa học xã hội và hành vi

21 Văn Trịnh Quỳnh An 0935.420.173 Khoa học xã hội và hành vi

22 Huỳnh Hữu Nghị 0918.721.400 Khoa học xã hội và hành vi

23 Trần Huỳnh Anh Thơ 0973.398.561 Khoa học xã hội và hành vi